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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY
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Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-19/2017
                                                       Wrocław, 2017-03-29
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej – dogrywka i wyczerpanie; 
USK/DZP/PN-19/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dot. Pakietu nr 8, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	
	Opis składnika   
Ilość
1. Kompresy Gazowe 17N 10 cm x10 cm 8W 
40 szt
2. Fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu w części krytycznej , rozmiar L
1 szt
3. Fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu w części krytycznej , rozmiar XL
1 szt
4. Fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu w części krytycznej, rozmiar XXL
1 szt
5. Serweta Gazowa 17N 4W z nitka RTG i tasiemką
5 szt
6. POKROWIEC na stolik MAYO 145X80 cm
1 szt
7. Serweta na stół instrumentariuszki  190X150CM
1 szt
8. Serweta z włókniny kompresowej 120X60CM
1 szt
9. Serweta o gramaturze 56 g/m2,  320X180CM z otworem 35X32 cm i workiem  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
1 szt



Dot. Pakietu nr 8, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta do cesarskiego cięcia o gramaturze 56 m/g2  z folią chirurgiczną i workiem na płyny z zaworkiem
	1
	320x180cm

	serweta z laminatu o gramaturze 56 m/g2 
	1
	150x90cm

	serweta na stół instrumentarialny 190cm x 150cm
	1
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80cm

	Fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu w części krytycznej
	2
	L

	Fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu w części krytycznej
	1
	XL

	kompresy z gazy 17N, 8W,  RTG
	4x10
	10x10cm

	serwety z gazy 17N 4W nitka RTG
	5
	45x45cm


Opakowanie: Torebka papierowo – foliowa 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Dot. Pakietu nr 8, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta kompresowa
	6
	włóknina kompresowa
	25x20

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1
	 
	60x60

	czapeczka dla noworodka
	1
	 
	12x10

	kocyk flanelowy
	1
	flanela
	160x75


Opakowanie: Torebka papierowo – foliowa 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu nr 8, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta kompresowa
	1
	włóknina kompresowa
	80x60

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1
	 
	60x60

	czapeczka dla noworodka
	1
	 
	12x10

	kocyk flanelowy
	1
	flanela
	160x75


Opakowanie: Torebka papierowo – foliowa 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytania do projektu umowy:

1. Czy Zamawiający pod pojęciem rozładunku towaru rozumie (rozładowanie i wniesienie towaru do magazynu)? (§ 3 ust. 3 umowy) 
2. Czy Zamawiający zgadza się aby § 11 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy słowa „w wysokości 0,01%” zostały zastąpione słowami „w wysokości wynikającej z ustawy”?

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy słowa „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „20% niezrealizowanej  wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby  niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać te wartości. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

5. Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie wysokości kary z 5% na 1% ? ( § 11 ust. 2 wzoru umowy) 

6. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

